
  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Калининская средняя общеобразовательная школа 

Омского муниципального района Омской области»  

 

 

ПРИКАЗ 

от 25.04.2022 г. № 138 

с. Калинино 

 

 

О создании Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей "Точка роста" 

 

 

на основании Распоряжения Правительства Омской области от 16.10.2020 № 213-рп «О 

мерах по созданию Центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» в 2021-2023 годах» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Калининская средняя общеобразовательная школа Омского муниципального района 

Омской области" Центр образования естественно-научной и технологической 

направленностей "Точка роста". 

2. Утвердить «Положение о деятельности Центра образования естественно- 

научной и технологической направленностей "Точка роста"». 

3. Назначить куратором Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей "Точка роста" Новикова Александра 

Александровича, советника директора по  воспитательной работе. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор МБОУ «Калининская СОШ»:   Н.Н. Черновалова 
 


		2025-01-30T11:03:20+0600
	Черновалова Наталья Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




